

## با خیال راحت به مقصد برسید

من آخرین بار خطبه ام را تمام نکردم و تصمیم گرفتم امروز با شما نگاهی گذرا به آخرین نکته پندازم. ما قبلاً اینجا و آنجا به این نکته اشاره کرده‌ایم، اما فکر می‌کنم یادآوری دوباره و دوباره آن مهم است. به خصوص در رابطه با این، زیرا ما دوستانی در اینجا داریم که مدت زیادی است که عیسی را نمی‌شناسند.

ما کل متن را دوباره از اول قرن‌تین 1: 4-9 می‌خوانیم - خدای خود را همیشه از جانب شما به خاطر فیض خدا که در مسیح عیسی به شما عطا شده است سپاس می‌گویم: در او در همه چیز و در هر کلمه غنی شده‌اید. و تمام دانش، چگونه شهادت مسیح در میان شما ثابت شده است. (بنابراین هر چه بیشتر در مورد عیسی صحبت کنیم، با او رفتار کنیم، با او مشارکت داشته باشیم و به او اعتماد کنیم، بیشتر می‌توانیم همه اینها را تجربه کرده و درک کنیم.) بنابراین، شما از هیچ موهبتی کم ندارید. فیض در حالی که از خداوند ما عیسی مسیح آشکار می‌شوید، او نیز شما را تا آخر تأیید خواهد کرد تا در روز خداوند ما عیسی مسیح بی‌عیب باشید. خدا وفادار است که بوسیله او به شراکت پسرش خداوند ما عیسی مسیح فراخوانده شدید.

ما در مورد این ثروتی که خدا با مهربانی در عیسی به ما داده است صحبت کردیم. غنای کلمات، غنای دانش و غنای مواهب معنوی. وقتی صحبت از زندگی به عنوان مسیحی در این دنیا به میان می‌آید، خدا ما را به عنوان گدا نمی‌فرستد، بلکه او ما را به همه چیزهایی که برای این زندگی و برای ابد نیاز داریم مجهز می‌کند. امروز می‌توانید خدا را بشناسید، می‌توانید کلام او را درک کنید، می‌توانید قدرت ماوراء طبیعی او را تجربه کنید. همه چیز آنجاست.

شاید یک آیه اضافی کوتاه از دوم پطرس 1: 3 - "قدرت الهی او همه چیز را برای زندگی و خداپرستی به ما داده است، از طریق شناخت او که ما را خوانده است." - بنابراین ما واقعاً هر آنچه را که نیاز داریم، برای زندگی خود در اینجا بر روی زمین و همچنین برای ابدیت یک بسته بی‌دغدغه همه جانبه که با آن در هر شرایطی برنده و فاتح ظاهر می‌شویم. هر چه بیشتر عیسی را بشناسیم و در رابطه و مشارکت با او رشد کنیم، از این موضوع آگاه خواهیم شد و قادر خواهیم بود به آن دسترسی داشته باشیم و از آن استفاده کنیم.

آنچه در متن ما مانده بود آیات 7 ب تا 9 بود که برای من نیز بسیار مهم به نظر می‌رسد. اول در حالی که منتظر ظهور خداوند ما عیسی مسیح هستید که شما را تا آخر - 9b قرن‌تین 1: 7 استوار خواهد کرد تا در روز خداوند ما عیسی مسیح بی‌عیب باشید. خدا وفادار است که بوسیله «او به شراکت پسر او عیسی مسیح خداوند ما فراخوانده شدید»

نکته اینجاست که همه این ثروت عظیم برای زمانی که منتظر بازگشت عیسی هستیم به ما داده شده است - در حالی که اجازه می‌دهیم کم کم تغییر کنیم، برای عیسی زندگی کنیم، به او خدمت کنیم و محبت، فیض و لطف خدا را دریافت کنیم. قدرت - انجیل را به این دنیا بیاور

ما در این انتظار منفعل نیستیم: ما برای خدا زندگی می‌کنیم، با توجه به نقاط قوت و فرصت‌هایی که او به ما می‌دهد. ما شجاع هستیم، جرات کنید از این ثروت استفاده کنید و آن را منتقل کنید. - و همانطور که ما این کار را با ایمان و اعتماد انجام می‌دهیم، در اجتماع با او، بیشتر و بیشتر او را می‌شناسیم و درک می‌کنیم - او نیز با سرعتی که مناسب می‌داند ما را به تصویر خود تغییر می‌دهد

اما نکته مهم اینجاست: او با هر یک از فرزندانش به هدف خود خواهد رسید. ما تغییر نمی‌کنیم، او ما را تغییر می‌دهد - این کار اوست. و او این کار را انجام خواهد داد. او می‌تواند این کار را با هر یک از ما انجام دهد، حتی اگر گاهی اوقات به نظر نمی‌رسد. گاهی اوقات به نظر می‌رسد که ما اصلاً متوجه آن نمی‌شویم. - اما آرام باش و به او اعتماد کن. سهم ما صرفاً این است که با او و برای او زندگی کنیم.

او ایمان ما را تا آخر تقویت خواهد کرد. وقتی زمانی فرا رسد که ما باید زمین را ترک کنیم و با او برمی گردیم، ما بر ایمان می ایستیم زیرا او ایمان ما را تقویت و تقویت می کند و تضمین می کند که او متوقف نشود، مهم نیست در چه شرایطی هستیم

ایمان ما قوی خواهد بود و بی عیب خواهیم بود زیرا خود عیسی عدالت ماست. خدا وفادار است! او از شما عبور خواهد کرد. او هرگز شما را ناامید نخواهد کرد. شما در پایان با عیسی خواهید بود و به هدف جلال بهشتی خواهید رسید. این وعده ای است که برای همه فرزندان خدا صدق می کند. او ایمان شما را تا آخر تقویت خواهد کرد، به طوری که هنگام بازگشت عیسی بی عیب خواهید بود. - هیچ سرزنشی و اتهامی برای شما در برابر تخت خدا وجود نخواهد داشت، زیرا عیسی عدالت شماست و پدر از طریق عیسی به ما می نگرد

با عیسی آرام و شاد زندگی کنید. با ثروتی که به تو داده کاری کن. به کار روح القدس در درون خود اعتماد کنید. او با تک تک ما برخورد می کند و به هدف می رسد

پولس به فیلیپیان می گوید: فیلیپیان 1: 6 - من متقاعد شده ام که کسی که کار نیکی را در شما آغاز کرد تا روز عیسی مسیح آن را کامل خواهد کرد. - در روز بازگشت عیسی. تمامش می کند و هیچ کدام از فرزندان را ناتمام نمی گذارد

آیه دیگری را با خود همراه داشته باشید: اول تسالونیکیان 23: 5-24 - «اما خود او، خدای صلح، شما را کاملاً تقدیس می کند. و روح و روح و بدن شما در آمدن خداوند ما عیسی مسیح کاملاً بی عیب و نقص باقی بماند! مؤمن کسی است که تو را بخواند؛ او نیز همین کار را خواهد کرد.» - وفاداری خدا به شما تضمین می کند که وقتی عیسی بازگردد، شما کامل و بی عیب حفظ خواهید شد، حتی اگر هنوز یک یا دو نقص انسانی باقی بماند

با خدا آن را نخواهد دید و تأثیری نخواهد داشت زیرا عیسی بهای شما را پرداخته و عدالت و کمال خود را به شما پوشانده است زیرا شما در او هستید و او در شما است. پولس در اینجا می گوید: خدا امین است، پس می توانید بر او تکیه کنید. او این کار را خواهد کرد! هرکسی که جان خود را به عیسی می بخشد و از طریق روح القدس دوباره متولد می شود و فرزند خدا می شود در واقع در این مرحله از او مراقبت کرده است. خدا حواسش هست که به اوج بررسی گاهی اوقات از طریق انحرافات مختلف، گاهی اوقات از طریق برخی آزمایشات و مصیبت ها (اما این بیشتر به ما بستگی دارد)، اما ما از آن عبور می کنیم. - این بخشی از غنای فیض است

کتاب مقدس می گوید که او هیچ یک از گوسفندان خود را از دست نخواهد داد! و اگر فرار کند تا کی دنبالش می گردد؟ تا زمانی که پیداش کند! او از آن مراقبت خواهد کرد و او وفادار است! - فقط با او و برای او زندگی کنید. روح القدس شما را راهنمایی خواهد کرد. او شما را تغییر خواهد داد و همیشه شما را به مسیر درست برمی گرداند

عیسی می گوید: یوحنا 6: 39 - "اما اراده کسی که مرا فرستاد این است که از همه آنچه به من داده است چیزی از دست ندهم، بلکه در روز آخر آن را بلند کنم." - بیایید به عیسی اعتماد کنیم که او می تواند این کار را حتی با ضعف و نقص خود ما انجام دهد و به قول خود عمل می کند. او دیگر تو را از دست نخواهد داد وقتی که او شدی. این یکی از بزرگترین آثار فیض است. خدا همینقدر خوبه

مهم نیست که چقدر مسیحی بوده اید و تغییر شما در تصویر عیسی چقدر پیشرفت کرده است و مهم نیست که چقدر برای خدا کاری انجام داده اید یا کار کرده اید - صرف نظر از آنچه در مورد او فهمیده اید و تشخیص داده اید - پاداشی مشابه دیگران دریافت کنید، نجات ابدی شما، بهشت برای شما حتمی است

زیرا بهشت، رستگاری ما، به کاری که برای خدا انجام می دهیم بستگی ندارد، بلکه به کاری که او برای ما انجام داده است بستگی دارد. - این بستگی به میزان کامل بودن ما در اعمال خود در رابطه با اراده خدا ندارد، بلکه به این بستگی دارد که خدا از طریق عیسی به ما می نگرد و ما از قبل در نظر او کامل هستیم. - عیسی عدالت ماست و ما در حال حاضر، تک تک فرزندان خدا، عدالت خدا در او هستیم

یک بار دیگر به دوم قرنتیان 5:21 نگاه کنید - "کسی را که گناه نمی دانست برای ما گناه کرد تا ما در او عدالت خدا شویم"

و سپس به رومیان 5:19 نگاه کنید - "... همچنین از طریق اطاعت یک نفر (عیسی) بسیاری (ما ایمانداران) در مقام صالحان قرار می گیرند." - اطاعت او حتی به ما نسبت داده می شود. اگر گاهی اوقات همیشه مطیع نباشیم

نگران نباش. حتی اگر زندگی شما کامل نباشد و اشتباهات زیادی مرتکب شوید، خدا شما را کامل می بیند زیرا عیسی کامل است. - عیسی خود را مانند جامه، مانند لباس، دور تو می پیچد

پولس می گوید که ما از طریق ایمان به تعمد عیسی را پوشیده ایم. غلاطیان 3: 26-27 - "زیرا همه شما فرزندان خدا هستید به واسطه ایمان به مسیح عیسی. زیرا همه شما که در مسیح تعمد یافته اید، مسیح را به تن کرده اید." - و این همان چیزی است که در نظر خدا وقتی در برابر او می ایستیم، وقتی او به ما می نگرد. او عیسی را می بیند

حتی اگر امروز جان خود را به عیسی بدهید و در آن شب بمیرید، اگر فرصتی برای تغییر چیزهایی در زندگی خود نداشته باشید که خدا را خوشنود نمی کند، همان پاداش، یعنی زندگی ابدی، را دریافت خواهید کرد که قبلاً 50 سال با عیسی زندگی کرد

در رابطه با این موضوع، خداوند ما مثلی را می آورد که ما آن را تحت عنوان «کارگران تاکستان» می شناسیم (متی 20). - صاحب تاکستان در ساعات مختلف روز کارگران را به تاکستان خود فرا می خواند. او به همه وعده حقوق مساوی می دهد. مهم نیست چه زمانی در طول روز به کار فراخوانده می شود

برخی افراد 12 ساعت کار می کنند، برخی دیگر 6 ساعت و برخی دیگر تنها 1 ساعت کار می کنند. اما همه آنها پاداش یکسانی دریافت می کنند، و پاداش در این مَثَل زندگی ابدی است، نجات شما. تاکستان پادشاهی خداست. و هنگامی که برای زندگی در آن فراخوانده می شوید، ممکن است در آخرین دقایق زندگی خود به بستر مرگ برسید، اما نجات یافته اید و زندگی ابدی مانند دیگران به شما داده می شود. - این عدل خداست، این لطف است

شاید این دقیقاً همان چیزی باشد که امروز به آن نیاز دارید و می خواهید. می خواهی زندگی را به دست خدا بسپاری شما می خواهید عیسی را به عنوان پروردگار خود بپذیرید. شما می خواهید در فیض ابدی خداوند غوطه ور، احاطه شده و در آن ایمن باشید

پیشنهاد خدا پابرجاست و پس گرفته نمی شود. اگر می خواهید به این امر بله بگویید، پس همین امروز این کار را انجام دهید، تا زمانی که خداوند به شما ایمان و اراده برای انجام آن بدهد